
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Gare de Ponthierry Pringy      St-Sauveur-sur-École      Villiers-en-Bière      Dammarie-les-Lys      Gare de MelunV

R.
 d

e J
on

vil
le

D 24

Route de Bourgogne

D 372

Av
. É

. Z
ol

a

Av
. C

. P
ég

uy
Av

. R
. R

ol
la

nd

D50

Ro
ut

e 
de

 B
rin

vi
lle

R. d
e la

 Terre
 aux Moines 

Emile Filée
£

Joliot Curie
£

Brinville
£

Etrelles
£

Beaufils Poste
£

Domaine de
Montgermont

£

Terre aux Moines
£

Gare de 
Ponthierry Pringy

£ 21 • A • I • J • O • P • S12 • S13
TàD Ste-Assise et St-Fargeau

Grandes Haies
£

Jonville
£

Mairie
£

Piscine
£

Boissise-
le-Roi

Villiers-en-Bière

Ferté Alais

Place Villiers 

Gare de Melun

$

£

A • C • Cd • D • E • F
Fd • G • K • L • M • N
S4 • S5 • S8 • S12 • S18
T • 1 • 9 • 14 • 18 • 24
30 • 34 • 37 • 41 • 47

St-Sauveur-
sur-École

Pringy

Boissise-la-Bertrand

Dammarie-les-Lys

Melun

Collège 
François Villon

Lycée polyvalent
Frédéric Joliot Curie

Collège 
Robert Doisneau

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

V

400 m

6 min

Gare de Ponthierry Pringy St-Sauveur-sur-École Villiers-en-Bière Dammarie-les-Lys Gare de Melun

Du lundi au vendredi toute l’année (Sauf jours fériés) Le samedi
Période de fonctionnement AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V S S

ST FARGEAU PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 06:25 07:15 08:15 07:15 08:15

Beaufils Poste 06:27 07:17 08:17 07:17 08:17

Piscine 06:29 07:19 08:19 07:19 08:19

Emile Filée 06:30 07:20 08:20 07:20 08:20

Jonville 06:31 07:21 08:21 07:21 08:21

SAINT SAUVEUR Domaine de Montgermont 06:36 07:26 08:26 07:26 08:26

Brinville 06:37 07:27 08:27 07:27 08:27

Mairie 06:40 07:30 08:30 07:30 08:30

Etrelles Saint-Sauveur 06:41 07:31 08:31 07:31 08:31

Grandes haies 06:43 07:33 08:33 07:33 08:33

Ferté Alais 06:44 07:34 08:34 07:34 08:34

VILLIERS EN BIÈRE Place Villiers 06:50 07:40 08:40 07:40 08:40

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 07:00 07:50 08:50 07:50 08:50

MELUN Gare de Melun 07:07 07:57 08:57 07:57 08:57

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
AE Toute l’année sauf l’été 

(Horaires et fiche spécifique en été)
S Samedi



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement LMJV L à V L à V L à V L à V L à V S S S

MELUN Gare de Melun 11:16 12:16 15:38 16:38 17:38 18:38 11:16 12:16 15:38

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 11:23 12:23 15:45 16:45 17:45 18:45 11:23 12:23 15:45

VILLIERS EN BIÈRE Place Villiers 11:33 12:33 15:55 16:55 17:55 18:55 11:33 12:33 15:55

Ferté Alais 11:39 12:39 16:01 17:01 18:01 19:01 11:39 12:39 16:01

SAINT SAUVEUR Grandes haies 11:40 12:40 16:02 17:02 18:02 19:02 11:40 12:40 16:02

Terre aux Moines 11:41 12:41 16:03 17:03 18:03 19:03 11:41 12:41 16:03

Mairie 11:43 12:43 16:05 17:05 18:05 19:05 11:43 12:43 16:05

Brinville 11:46 12:46 16:08 17:08 18:08 19:08 11:46 12:46 16:08

Domaine de Montgermont 11:47 12:47 16:09 17:09 18:09 19:09 11:47 12:47 16:09

ST FARGEAU PONTHIERRY Jonville 11:52 12:52 16:14 17:14 18:14 19:14 11:52 12:52 16:14

Emile Filée 11:53 12:53 16:15 17:15 18:15 19:15 11:53 12:53 16:15

Piscine 11:54 12:54 16:16 17:16 18:16 19:16 11:54 12:54 16:16

Beaufils Poste 11:56 12:56 16:18 17:18 18:18 19:18 11:56 12:56 16:18

Gare de Ponthierry-Pringy 11:58 12:58 16:20 17:20 18:20 19:20 11:58 12:58 16:20

Gare de Melun      Dammarie-les-Lys      Villiers-en-Bière      St-Sauveur-sur-École      Gare de Ponthierry PringyV

Du lundi au vendredi toute l’année (Sauf jours fériés) Le samedi

Lundi à Vendredi

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
AE Toute l’année sauf l’été 

(Horaires et fiche spécifique en été)
LàV

JOURS DE FONCTIONNEMENT
S Samedi

LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi


